
MOST Vysočiny, o.p.s., Náměstí 17, 594 01 Velké Meziříčí, tel.: 566 782 012, 
778 716 960, e-mail: info@masmost.cz, www.masmost.cz  

  

 

 

Projekt „MAP II rozvoje vzdělávání v ORP Velké Meziříčí“, reg. číslo projektu 

CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0009959 

 

POZVÁNKA 

na odborně zaměřené tematické setkání s rodiči dětí v MŠ na téma  

 

 

Lektor:               Mgr. Jana Lišková 

Datum konání:  20. února 2020, od 15.30 hodin (cca 2 hodiny) 

Místo konání:  Mateřská škola Velká Bíteš 

Lánice 300, třída Soviček - přízemí 
 

Cílem setkání je seznámit účastníky s pojmem „školní zralost“. V rámci setkání se dotkneme 

následujících témat: Co by mělo dítě zvládnout, než nastoupí do první třídy? Kdy je na místě 

zvažovat odklad školní docházky? Které oblasti rozvíjet, aby dítě úspěšně zvládlo zahájení školní 

docházky?  

Problematika školní zralosti je z hlediska výchovy a vzdělávání jedna z klíčových, a to nejen 

při zápisech dětí do 1. ročníku ZŠ. Vhodné načasování a odpovídající připravenost a zralost dítěte 

pro nástup do školy může přinášet dlouhodobá pozitiva v průběhu celé školní docházky a má 

dopadající vliv na celou studijní dráhu jedince. Přijďte si s Mgr. Janou Liškovou popovídat 

o tématech, která se školní zralosti bezprostředně týkají, a to i u dětí s potřebou podpůrných 

opatření, individuálnímu potřebami.  

 

V průběhu besedy bude věnován prostor pro zodpovězení dotazů. 

 

 

 

 

Projekt je spolufinancován Evropskou unií. 

mailto:info@masmost.cz
http://www.masmost.cz/

